Serv. Deterntinarion) Dirigenziali

Trasmes;n Sl X
g K

.2A - 01-0F
/\/ js" lf}bﬁ?iéﬁiﬂo
CITTA’ DI RAGUSA .
SETTORE XIII
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al registro generale OGGETTO:Compartecipazione alla
In data - 4 GEN. 2007 Associazione sportiva Antares per le
n. 0 g spese relative al tormneo giovanile di
n. & pallavolo femminile- Impegno spesa

€ 1.000,00
data @L(%Zgg)/ settore XIII

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2007 CAP.1676.1 FUNZ.06 SERV.02 INTERV.03 IMP. A0S

IL RAGION?;Rﬁ’CAPO

L’anno duemilasette,il giorno quattro del mese di
gennaio, nel Settore XIII, il TUNZ(OHARIC GEOK. SALVATORE
GuvPRIMA ha adottato la seguente determinazione:



T1. DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con istanza del 02.01.2007 protocollata in data 04.01.2007 al n. 591 il
Presidente dell’Associazione dilettantistica Antares di Ragusa ha presentato istanza per la
compartecipazione alle spese da parte del Comune alla realizzazione del 1° Torneo
giovanile di pallavolo femminile “Citta di Ragusa’; '

Considerato che tale torneo organizzato dalla suddetta associazione € riservato alle
squadre delia provincia Iblea, under 16 della provincia di Ragusa che si svolgera nella
giornata di sabato 6 gennaio 2007 con una serie di gare fra le sei squadre invitate a
partecipare

Considerato che la richiesta & stata sottoposta all'esame dell Assessore Francesco
Barone, che ha manifestato Finteresse a compartecipare per la realizzazione del suddetto
torneo di cui all'istanza presentata dal presidente dell’Associazione compartecipando alle
spese per materiale pmmmpubblicitario e materiale per premiazione per complessivi

£ 1.000,00 IVA compresa,

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dell'art. 53 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;
VISTI i pareri degli organi competenti , resi ai sensi delfart. 53 | comma € 55V comma ;
VISTA I'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria

DETERMINA

1) Compartecipare alle spese per la realizzazione del 1° torneo giovanile di pallavolo
femminile “ Citta di Ragusa ” provvedendo al pagamento delle spese necessarie per.

materiale promo-pubblicitario e materiale per premiazione per complessivi
€ 1.000,00;

2) Impegnare la spesa complessiva di € 1.000,00 IVA compresa al cap. 1676.1 bil. 2007
funz. 06 serv. 02 int. 03  imp. 505 % /07 dando atto che le superiori somme non
superano i dodicesimi dello stanziamento; ol edo o L s b Buelo Qffpror

3) Riservarsidi provvedere, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto dietro
presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,
nonché rendiconto della manifestazione.

Parte integrante: richiesta € preventivo

Sig

1l regponsabile del procedimento .
Listrdttore ;}mﬁ SENTE DEL 13° SETTORE
&mpa : f /) ¢7é ;



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario
Generale, ai seguenti settori/uffici: III

L TUNZIeNGRIC
GEOH- SALVATERE GIUTERYVE A

TE_DEL SE T(?K XIII




, SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
visto la regolaritz contabile attestante la copertura finanziaria
2i sensi dell’art. 151, comma 4° del TUEL

,2;,
H
i

) XLV}Q/ (3& &%/@’f/

3i1LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione
dirigenziale, e di averne frasmesso copia, rispettivaments, al Sindaco ed al
Segretario Generale.

Ragusa__2&. /Oi fo %

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal___2¢ /o4 [o F al od [oz [0 £

Ragusa__02 /08 fo &

IL MESSO COMUNALE




Ragusa, 2 gennaio 2006

AL SIGNOR SINDACO
COMUNE DI RAGUSA

et |

OGGETTO: richiesta compartecipazione spese.

Il sottoscritto Giurdanella Giorgio nella qualita di Presidente dellASD Antares
con sede in Ragusa via A. Saffi, n.13/b intende organizzare un torneo giovanile di
pallavolo femminile riservato alle squadre della provincia iblea che si svolgera a Ragusa
presso la palestra Comunale “Pappalardo” giorno 6 gennaio 2006 con la presenza di sei
squadre che si incontreranno durante tutta la giornata secondo il programma allegato.

Per 'occasione questa Associazione chiede alla SV di voler compartecipare
alle spese previste per l'organizzazione della manifestazione.

Cordiali saluti

/
/
IL PRESIDENTE

Gisggi@%(}%}yg@?eﬁa
S |



Associazione Sportiva Dilettantistica ANTARES

1° TORNEO GIOVANILE DI PALLAVOLO FEMMINILE “CITTA’ DI RAGUSA”
Ragusa, 6 gennaio 2006

L’ASD Antares di Ragusa organizza un tomeo giovanile riservato alle squadre under 16
della provincia di Ragusa che si svolgera nella giornata di sabato 6 gennaio 2006 con
una serie di gare fra le sei squadre invitate a partecipare.

Nel corso della manifestazione 'ASD Antares ha previsto la fornitura di materiale promo-
pubblicitario ed ha previsto che le squadre saranno ospitate a pranzo presso un ristorante
convenzionato, a fine manifestazione & prevista la premiazione di tutte le squadre
partecipanti e la consegna di materiale vario per la migliore atleta, la migliore scorer, la
migliore attaccante e la migliore palleggiatrice.

Il programma dettagliato della manifestazione prevede:

ore 09,30  Antares - Libertas

ore 10,30 Volley Modica - Annunziata

ore 11,30  Kamarina - Ardens

ore 15,30  Perdente gara 1 - Vincente gara 2
ore 16,30  Vincente gara 1 - Perdente gara 3
ore 17,30  Perdente gara2 - Vincente gara 3

ore 18,30  Finale 3° - 4° posto
Finale 1° - 2° posto

Seguira premiazione delle squadre



Associazions Sportiva Diletlantistica ANTARES

1° TORNEO GIOVANILE DI PALLAVOLO FEMMINILE “CITTA’ DI RAGUSA”
Ragusa, 6 gennaio 2006

PREVENTIVO SPESA

Materiale Promo-Pubblicitario £ 50000
Spese di vitto (pranzo) € 800,00
Materiale premiazione € 500,00 e
Rimborsi arbitrali € 300,00

€ 2.166,00

/
IL PRESIDENTE
G:fg};;g;g;@%dv nella
/ .

o



